
Údaje platné ke dni: 31. ledna 2017 07:42 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 9732

Datum zápisu: 8. dubna 1992
Spisová značka: C 9732 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HOPI s.r.o.
Sídlo: Pražská 673, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří
Identifikační číslo: 453 56 700
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
silniční motorová doprava nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
silniční motorová doprava nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny
vedení spisovny
řeznictví a uzenářství
provozování autoškoly

Statutární orgán:
Jednatel:

  FRANTIŠEK PIŠKANIN, dat. nar. 17. března 1947
Česká 155, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 10. října 1995

Jednatel:
  DAVID PIŠKANIN, dat. nar. 9. června 1975

Česká 155, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 1. září 2013

Jednatel:
  MARTIN PIŠKANIN, dat. nar. 31. srpna 1979

Česká 155, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 1. září 2013

Jednatel:
  PETR NOVÁK, dat. nar. 8. září 1973

Chadalíkova 403, 274 01 Slaný
Den vzniku funkce: 1. září 2013

Jednatel:
  PAVEL PRAVEC, dat. nar. 28. června 1971

Werichova 1145/29, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. září 2013

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná navenek každý jednatel samostatně v následujících

záležitostech: 
a)        jakékoliv právní úkony pracovněprávní povahy vůči zaměstnanci
společnosti, jehož základní mzda nepřesahuje 50.000,- Kč hrubého měsíčně, 



oddíl C, vložka 9732

Údaje platné ke dni: 31. ledna 2017 07:42 2/3

b)        jakékoliv právní úkony, které samy o sobě nebo v součtu s úkony
souvisejícím nepřesahují hodnotu 100.000,- Kč, 
přičemž v ostatních záležitostech jedná jménem společnosti pan František
Piškanin samostatně nebo dva jednatelé společně.

Prokura:
JAROSLAV VORÁČEK, dat. nar. 21. října 1951
Husova 1298, 432 01 Kadaň
Každý prokurista společnosti je oprávněn jednat samostatně.

Společníci:
Společník: HOPI HOLDING a.s., IČ: 287 36 931

Klášterec nad Ohří, Pražská 673, PSČ 43151

Podíl: Vklad: 500 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Zástavní právo: Zástavní právo ve prospěch zástavního věřitele Komerční banka, a.s., se
sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 Praha 1, IČ 453 17 054,
akciovou společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (Zástavní věřitel) na základě
smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu v korporaci HOPI s.r.o.
(Korporace) ze dne 24. února 2015 mezi Zástavním věřitelem jako
zástavním věřitelem, HOPI HOLDING a.s. jako zástavcem a Korporací jako
korporací k zajištění veškerých (i) existujících dluhů a (ii) budoucích dluhů
vznikajících kdykoliv do 24. února 2032 včetně, na základě nebo v
souvislosti s Finančními dokumenty (jak je tento pojem definován ve
smlouvě o úvěru ze dne 24. února 2015 uzavřené mezi, mimo jinými,
Zástavním věřitelem, Korporací a zástavcem).
Datum vzniku zástavního práva: 3. března 2015

Základní kapitál: 500 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Odštěpný závod : nebyl zřízen
Dozorčí rada : nebyla ustavena
Smlouvou ze dne 28.1.2000 byl prodán podnik společnosti HOPI
s.r.o. se sídlem Klášterec nad Ohří, Pražská 673, PSČ 431 51,
identifikační číslo 46887695.
Společnost HOPI s.r.o. (dříve pod obchodní firmou HOPI Activity s.r.o.) je
právním nástupcem společnosti HOPI s.r.o., IČ 468 87 695, se sídlem Klášterec
nad Ohří, Pražská 673, PSČ 431 51, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8379, která zanikla fúzí
sloučením se společností HOPI s.r.o. (dříve pod obchodní firmou HOPI Activity
s.r.o.). V rámci fúze sloučením přešlo na společnost HOPI s.r.o. (dříve pod
obchodní firmou HOPI Activity s.r.o.) jmění zanikající společnosti HOPI s.r.o., IČ
468 87 695.
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveném ve formě
notářského zápisu dne 26.7.2013 zúčastněnými společnostmi HOPI s.r.o. a
HOPI HOLDING a.s., IČ 287 36 931, se sídlem Klášterec nad Ohří, Pražská 673,
PSČ 431 51, došlo k odštěpení části jmění rozdělované společnosti HOPI s.r.o.
určené v projektu rozdělení a k přechodu odštěpené části jmění na nástupnickou
společnost HOPI HOLDING a.s. 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveném ve formě



oddíl C, vložka 9732

Údaje platné ke dni: 31. ledna 2017 07:42 3/3

notářského zápisu NZ 368/2014 ze dne 14.4.2014 došlo u rozdělované
společnosti HOPI s.r.o., se sídlem Klášterec nad Ohří, Pražská 673, PSČ 431 51,
IČ 453 56 700, k odštěpení části jejího jmění na nástupnickou společnost HOPI
HOLDING a.s., se sídlem Klášterec nad Ohří, Pražská 673, PSČ 431 51, IČ 287
36 931. 
Zřízen zákaz zatížení a zcizení. HOPI HOLDING a.s. (Zástavce) jako vlastník
podílu nesmí bez předchozího písemného souhlasu Komerční banka, a.s.
(Zástavní věřitel) zatížit nebo zcizit podíl, jak je podrobněji uvedeno v článku 6.1
smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu ze dne 24. února 2015 mezi
Zástavním věřitelem jako zástavním věřitelem, Zástavcem jako zástavcem a
HOPI s.r.o. jako korporací (Zástavní smlouva), pokud to není výslovně
umožněno, pro každý případ, v Zástavní smlouvě nebo Smlouvě o úvěru (jak je
tento pojem definován v Zástavní smlouvě). Doba trvání zákazu: do 24. února
2032.


		2017-01-31T09:44:05+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




